

Palvelupäällikkö, avoterveydenhuollon ylilääkärin viran täyttölupa – Terveys- ja sairaanhoitopalvelut – Vastaanottopalvelut - Terveysasemat
4408/01.01.01.00/2024

Aluehallitus 19.06.2024 § 155

Lisätiedot	Toimialuejohtaja Susanna Wilén susanna.wilen@siunsote.fi Puh. 013 330 4241
Päätösehdotus	Vs. hyvinvointialuejohtaja Ilkka Naukkarinen: Aluehallitus antaa täyttöluvan vastaanottopalvelujen terveysasemien palvelupäällikön, avoterveydenhuollon ylilääkärin viralle.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Selostus	<p>Aluehallitus on talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa edellyttänyt Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen toimialueilta lähiesihenkilöä ylempien päällikkö- ja johtajavirkojen täyttölupamenettelyä ennen virkojen auki julistamista. Linjaus on tällä hetkellä voimassa vuoden 2026 loppuun.</p> <p>Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialueen, vastaanottopalvelujen palvelualueen terveysasemien vastualueen palvelupäällikön, avoterveydenhuollon ylilääkärin virkaa on hoidettu määräaikaisin järjestelyin vuoden 2024 alusta lukien. Virassa ollut palvelupäällikkö, avoterveydenhuollon ylilääkäri on siirtynyt terveys- ja sairaanhoitopalveluiden palvelujohtajan virkaan organisaation sisällä, eikä viransijaisuusjärjestelyn jatkaminen ole tarkoituksenmukaista. Määräaikaiset järjestelyt jatkuvat syyskuun 2024 loppuun asti. Viran täyttäminen vakinaisesti on toiminnalle välttämätöntä. Palvelupäällikön virka on tarkoitus laittaa julkisesti haettavaksi ja virantäytön käynnistämiseksi sille haetaan nyt aluehallitukselta täyttölupaa.</p> <p>Vastaanottopalvelujen palvelualue jakaantuu neljään vastuualueeseen, joissa jokaista johtaa palvelupäällikkö. Palvelupäällikön lähiesihenkilönä toimii vastaanottopalvelujen palvelujohtaja. Palvelupäällikkö vastaa vastualueensa johtamisesta, kehittämisestä, strategisesta suunnittelusta ja toteutuksesta hyvinvointialueen strategioiden ja tarpeiden mukaisesti. Terveysasemien palvelupäällikön, avoterveydenhuollon ylilääkärin alaisuudessa henkilöstöä toimii lähes 500 henkilötyövuotta ja suunnitellut vuosittaiset toimintakulut vuonna 2024 olivat lähes 56 miljoonaa euroa. Palvelupäällikön virka on olemassa oleva virka ja viran kustannukset on huomioitu terveys- ja sairaanhoitopalvelujen talousarviossa. Viran täyttäminen ei lisää henkilöstökustannuksia.</p>